
Contacto

Teléfono 966919900
Fax 965492222
Correo Electrónico contratacion@ayto.aspe.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(03680) Aspe España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 8-002-2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-05-2018
a las 11:08 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Aspe
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aspe.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I7RBTNWqWpYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Licitación para la adjudicación de las concesiones administrativas para el uso y
explotación de la Caseta Puesto Lateral Nº 2 y de las Bancadas Nº 2, 5, 10, 13, 18, 19 Y 21, vacantes en
el Mercado Municipal de Abastos de Aspe.

Presupuesto base de licitación
Importe 14.661,05 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.661,05 EUR.

Plazo de Ejecución
5 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Nº de Lotes: 8

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 3
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 1

Nº Lote: 5

Objeto del Contrato: Bancada 13

Presupuesto base de licitación
Importe 1.694,92 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.694,92 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant

http://www.aspe.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I7RBTNWqWpYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

LAURA ALONSO BOADAS
NIF 22133622D

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.705 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.705 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 8-002-2018
Fecha de Formalización 02/05/2018
Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 02/05/208

Motivación de la Adjudicación

Motivación Acuerdos de JGL de fechas 3 y 24 de abril de 2018, adoptados en sesiones ordinarias número
2018000014 y 2018000017, respectivamente
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 24/04/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Garantía Requerida Complementaria

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Presentación de la oferta Manual
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 3
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 1

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 22/03/2018 a las 14:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/03/2018 a las 14:30

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación



Lugar

Salón de Sesiones de la Casa Consistorial - Planta
1ª

Dirección Postal

Plaza Mayor número 1
(03680) Aspe - Alicante España

Constitución de la Mesa de Contratación

Apertura sobre oferta económica
Apertura documentación Administrativa (Sobre A)

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=G7EtIMwH91sQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en Boletín Oficial de la Provincia de Alicante

Fecha de publicación 07/03/2018
Enlace Publicación: http://www.dip-alicante.es/bop2/pdftotal/2018/03/07_47/2018_002292.pdf

ID 0000002934821 |  2018-121671 | mié, 09 may 2018 11:08:53:352 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
36604098055404515033901677402563282084 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=G7EtIMwH91sQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.dip-alicante.es/bop2/pdftotal/2018/03/07_47/2018_002292.pdf

